INDICAÇÃO  Nº 003/16

                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através
do Setor de Obras, sejam feitos reparos nos acessos das propriedades dos
Senhores Darcy Jora, Elirio Brino, assim como roçadas e colocação de saibro
e brita. As propriedades se localizam na Linha Marechal Hermes Alta (Três
Pinheiros).

               Roca Sales, 11 de fevereiro de 2016

       Gilmar Dilkin
                            Vereador

JUSTIFICATIVA

    O pedido se justifica, uma vez que os acessos estão
em precárias condições, necessitando de reparos urgentes, tendo em vista que
os agricultores são produtores de leite, daquela localidade.

          Gilmar Dilkin
       Vereador

	UINDICAÇÃO  Nº 003/16
	Roca Sales, 11 de fevereiro de 2016
	Gilmar Dilkin
	Vereador
	JUSTIFICATIVA